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W Cieszynie powstanie stadion lekkoatletyczny kategorii VA. Jak informuje cieszyński
magistrat opracowano koncepcję stadionu, a po jej ostatecznym zatwierdzeniu zostanie
przygotowany projekt.

W marcu Rada Miejska Cieszyna dała Burmistrzowi zielone światło do prowadzenia działań zmierzających do
modernizacji stadionu miejskiego przy al. Łyska w Cieszynie. Włodarz podczas marcowej sesji Rady Miejskiej
przedstawił radnym  dwie propozycje - stadion lekkoatletyczny kategorii 4 oraz stadion lekkoatletyczny kategorii 5.
 Podkreślał, iż lepszym rozwiązaniem dla Cieszyna byłby stadion kategorii 4. Na takim stadionie (m.in. bieżnia
okrężna 400 m z minimalną liczbą 6 torów na okrężnej i 6 torów na prostej) mogłyby odbywać się m.in. zawody
rangi wojewódzkiej, a w przyszłości nawet Mistrzostwa Polski. Temat stadionu spotkał się z dużym
zainteresowaniem radnych. Oprócz głosów poparcia, pojawiły się również i te zwracające uwagę, czy aby na pewno
Cieszyn potrzebuje stadionu na tak dużą skalę. 

Jak już wiadomo w Cieszynie nie powstanie stadion proponowany przez Burmistrza, czyli kategorii 4. W ostatnim
czasie podjęto decyzję, że będzie to stadion mniejszy, kategorii 5A - ze względu na ograniczoną przestrzeń.

Taki stadion lekkoatletyczny będzie zawierał m.in.: bieżnię 400 m z minimalną liczbą 4 torów na okrężnej i 6 torów
na prostej; skocznię do skoku w dal i trójskoku – z oddzielnymi rozbiegami i zeskocznią na każdym końcu rozbiegu
(dwukierunkową); skocznię do skoku w dal i trójskoku  – z zeskocznią na końcu rozbiegu; skocznię do skoku wzwyż;
skocznię do skoku o tyczce – ze skrzynką i z zeskokiem na każdym końcu rozbiegu (dwukierunkową); rzutnię do
rzutu dyskiem i młotem (z koncentrycznym kołem); rzutnię do rzutu oszczepem; rzutnię do pchnięcia kulą.
Zaplanowano również tartanową bieżnię i trawiaste boisko. 

Wybór tej opcji poprzedziły liczne konsultacje ze wszystkimi środowiskami sportowymi Cieszyna oraz
interesariuszami obiektu. Wybrano najkorzystniejszą propozycję, biorąc pod uwagę względy
ekonomiczne, zapotrzebowanie oraz możliwości miejsca. Po opracowaniu projektu zostanie ogłoszony
przetarg na modernizację stadionu – informuje cieszyński magistrat.
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